ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DĨNH KẾ

Số:     /TB- TCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Dĩnh Kế, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 19/4/2024 của

Thường trực Đảng ủy, HĐND - UBND phường

Đại biểu tiếp công dân:

1. Ông: Trần Quốc Hoàn  – Phó chủ tịch HĐND phường

Cùng tiếp có ông Nguyễn Văn Thân – công chức tư pháp hộ tịch; ông Nguyễn

Mạnh Tùng – Trưởng công an phường, ông Nguyễn Văn Khánh – chủ tịch Hội CCCB,

bà Ngô Thị Liệu – Phó chủ tịch hội phụ nữ phường.

Trong ngày, các đại biểu đã tiếp: Nguyễn Thị Sớm, Nguyễn Thị Mười, Nguyễn Thị

Thơ, Nguyễn Thị Thi, Nguyễn Thị Thỉnh, Nguyễn Thị Lan, Nguyễn Thị Thư, Nguyễn

Văn Huy, Nguyễn Văn Hải, Nguyễn Thị Duyên, Nguyễn Thị Khang, Nguyễn Thị Tuyết,

Nguyễn Thị Hỷ, Dương Thị Lợi, Nguyễn Thị Thoảng, Nguyễn Thị Tính Trú tại TDP Phú

Mỹ 2, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. Các công dân trên thống

nhất để bà Nguyễn Thị Sớm đại diện phát biểu ý kiến đề nghệ cụ thể như sau: Đề nghị

UBND phường Dĩnh Kế tổ chức giao cho các hộ gia đình chúng tôi lô tiêu chí theo dự án

khu dân cư số 2 năm 2007; dự án khu dân cư phía Nam năm 2009; dự án bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang năm 2008.

* ĐBTD: Tiếp thu ý kiến công dân đề nghị, UBND phường đã báo cáo xin ý

kiến các cơ quan cấp trên để xem xét giải quyết theo quy định.

Trên đây là kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 19/4/2024 của đồng chí Thường

trực Đảng ủy, HĐND - UBND phường. UBND phường trân trọng báo cáo đến các cơ

quan, cán bộ, công chức, các tổ chức chính trị - xã hội, các chi bộ, tổ dân phố trên địa bàn

phường để biết./.

Nơi nhận:

- TT Thành ủy, HĐND, UBND thành phố (để b/c);

- Thanh tra, Ban tiếp công dân thành phố (để b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, các Phó chủ tịch (để t/ hiện);

- Cán bộ, công chức, MTTQ, các đoàn thể, các chi bộ, tổ dân

phố;

- Trưởng đài truyền thanh (để tuyên truyền);

- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Hoàn

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T16:18:35+0700

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T16:19:27+0700

		2024-04-23T16:20:04+0700